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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer i køleenheder, hvor der opbevares
kølekrævende fødevarer, kontrolleret at der ikke er risiko for
optøningsdryp på fødevarer der er placeret i hyld under
optøede fødevarer. Fødevarerne var placeret i lukket beholder.
Vejledt om, at sker, der placeret i beholdere med fødevarer,
placeres på tallerken ved siden af gastrobakker.
Kontrolleret personaletoilet
Indskærpelse fra tilsyn opretholdes. Følgende er konstateret:
Der er placeret poser med tom emballage/flaskaer og dåser, så
personaletoilet ikke kan benyttes.
Virksomhedens bemærkninger: Personaletoilet er i stykker
ogkan ikke bruges og oplyser, at personale benytter
kundetoilet.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
konstateret: Kant på hætten ved opvaskemaskine er belagt
med tykke sorte og brunfarvet fedtede belægninger af ældre
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dato. Under vasken, hvor opvaskemaskinen er placeret, er der konstateret: Sorte fastsiddende indtørrede
belægninger af snavs af ældre dato.
Ved væg ved ovnen, er der konstateret snavset brun/gulligfarvet fedtede belægninger, samt ved de
underliggende konstruktioner til ovnen, herunder hyldeholdere til gastrobakker.
Ovnhåndtaget er belagt med tyk lag indtørret fedt. Indvendig side af ovnens låge, indvendig overflader på er er
belagt med indtørrede belægninger af brændte produktrester.
Væg ved siden af ovnen er belagt med indtørret brunfarvet fedt.
Mikroovnens indvendige sider er belagt brunfarvet tykke dråber af fedt, i bunden af mikroovnen er der indtørret
løse og faste produktrester. I depotgangen er følgende konstateret: Alle hjørner ved gulvet ligger der indtørret
sortfarvet snavs af ældre dato. Bag fryser, der er placeret i serveringsområdet er gulvet belagt fødevarerester og
propper fra fødevareflasker, på gulv og underside køledisk i anretter/serveringområde er der gamle belægninger
af udefinerbar farve af indtørrede produktrester
Overside af låg, samt indvendige sider af og til gastrobakker ved varmholdelse af færdigretter, er belagt med
indtørret og brændte produktrester.
I bunden af bestikbeholder til engangsbestik, samt i gastrobakker, hvor der opbevares pap og poser til
virksomhedens tilberedte færdigretter er bundene belagt med indtørret snavs og støv.
Ventilationsblæser, der er placeret i tilberedningsområde, hvor der håndteres uemballerede rå og tilberedte
fødevarer, er blæseren belagt med et tyk lag støv.
Yder- og inderside af dressing, salsa og frugt beholdere er belagt med indtørret produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Nyansat manager er startet for ca. 2 uger siden, og har stadig
travlt med at rette op på de forhold, der blev indskærpet ved forrige tilsyn. Bødeforelæg fremsendes.
Vejledt generelt regler for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlige
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, nedkøling, varemodtagelse og
opbevaring i perioden fra sidste tilsyn til dags dato.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fået tilrettet ingredienser på deres menuer så
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det stemmer overens med, den i menukortet anpriste ingrediensliste med nogle få enkelte afvigelser.
Virksomheden oplyser, at de fremadrettet vil få tilrettet deres menuer, så de stemmer overens med de i
menukortet anpriste ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


